Gerardus Gheel die Spelmaker promisit super omnia Johanni #filio quondam Johannis# Zebrechts soen XXXIII novos Gelre gulden #vel valorem# et XXVIII gemeijn plakken mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Walterus et Heijme datum in vigilia Andree.

BP 1183 f 218v 02 do 29-11-1403.

Cristina wv Johannes nzvw Walterus van Erpe en haar zoon Godefridus beloofden aan Gerardus Gheel den Spelmaker 34 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Cristina relicta quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe (dg: pro) et Godefridus eius filius promiserunt indivisi super omnia Gerardo Gheel den Spelmaker XXXIIII novos Gelre gulden vel valorem ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 218v 03 do 29-11-1403.

Godescalcus zv Willelmus van den Stake verkocht aan zijn broer Henricus zv voornoemde Willelmus, tbv hem en Arnoldus en Engelberna, kv voornoemde Willelmus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, gnd tHoelbroc, van voornoemde verkoper, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, naast de plaats gnd Ruelkens Dijc, tussen erf gnd vw Jacobus Steenwech enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus of Arnoldus, wie het eerst komt.

Godescalcus filius (dg: quondam) Willelmi van den Stake hereditarie vendidit Henrico suo fratri #filio dicti (dg: quondam) Willelmi# ad opus sui et ad opus Arnoldi et (dg: Henr) Engelberne liberorum eiusdem (dg:

quondam) Willelmi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex pecia prati dicta tHoelbroc dicti venditoris sita in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout iuxta locum dictum Ruelkens Dijn inter hereditatem heredum quondam Jacobi Steenwech ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Walterus datum in vigilia Andree. Et tradetur littera dicto Henrico vel Arnoldo prius eorum venienti.

BP 1183 f 218v 04 do 29-11-1403.

Gerardus zvw Conrardus zvw Gerardus pottenbakker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, aan wijlen voornoemde Conrardus verkocht door Theodericus van Sprewel, en die nu aan hem behoort.